Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 312,456.36

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 704,601.60

2.3.7.1.06 Lubricantes 60,817.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,248.00

2.3.9.8.01 Repuestos 69,738.00

2.3.9.8.02 Accesorios 10,620.00

Total 1,162,481.16

**Un  millon ciento sesenta y dos  mil cuatrocientos ochenta y un con 16/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.574-Versión 1 1,162,481.16

Monto de Compromiso
23/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

123008643 Neumáticos y Servicios Oriental, SRL 1,162,481.16

Total 1,162,481.16